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Sunny Queen Z72Sh.

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT:

DESCRIPTION:

INGREDIENTS:

APPEARANCE:

MICROBIAL ANALYSIS:
CRITERIA

PASTEURISATION:

SHELF LIFE:

METHOD OF PRESERVATION:

NET WEIGHT:

PACKAGING:

DISTRIBUTION METHOD:

INTENDED USE:

THAWING INSTRUCTION:

COOKING INSTRUCTIONS:

Scrambled Egg Mix 8x1 kg

Scrambled Egg Mix made with fresh Sunny Queen
eggs.

Egg (72.3%), Canola Oil, Full Cream Milk Powder
(1.1%), Vegetable Gum (415), Salt, Food Acid (330),
Natural Colour (160b) and Water.

Yellow / gold colour.

Standard Plate Count: <10,000 cfu/g
Coliforms: <10 cfu/ g
Staphylococcus <100 cfu/g
E.coli: Not detected/1g
Salmonella (25g) Not detected
Listeria (259) Not detected

Scrambled Egg Mix is pasteurised according to FSANZ
Food Standards 1.6.2. (64°c for a minimum of
2.5minutes)

Two years from date of production.
Frozen storage at below -18°C.
8 Kg

Primary: Packed in 8 x 1kg bag
Secondary:  Cardboard outer.

Transport by freezer truck at below -18°C

Product to be thawed from frozen prior to cooking

Thaw by storing in the fridge

Once thawed completely, the product must kept
refrigerated at all times between 0-4°C and used within
96 hours.

Mix well before use.

Cooked scrambled eggs must be kept refrigerated at
all times between 0-4°C and used within 3 days.

Scrambled Eggs cooked in Microwave

Prepared and Authorised By: National Technical Manager Issue Date: 19/11/10

Page 1 of 1



1. use 750W microwave

2. measure out one cup of egg mix and place
in microwave container

3. heat for 75 seconds

4. take out and stir

5. heat for a further 75 seconds
Scrambled Eggs Cooked on Stove
1. place egg mixture in frying pan or shallow
pan
2. continuously stir of heat until product
becomes opaque and firm (approx 5 mins -
time will vary depending on heat)
Scrambled Eggs Boiled in Bag
1. Thaw egg in fridge for 24 hours
2. Immerse bag in 4 litres of boiling water
3. Cook for 20 minutes (knead pouch every 5
minutes to redistribute uncooked egg)
4. Remove from water and sit for two minutes
5. Cut open bag, fork through for desired
consistency

ALLERGEN/
SENSITIVE POPULATION: Product contains egg and dairy products.
This product is Gluten Free.
GMO STATEMENT: Non - GM ingredients used in the manufacture of this
product.
IRRADIATION STATEMENT: Non-irradiated ingredients used in the manufacturing of
this product.
NUTRITIONAL INFORMATION
Serving Per Package: 5
Serving Per size: 200g (uncooked)
Quantity Per Serving Quantity per 100g
Energy (kJ) 866 433
Protein (g)
18.4 9.2
Fat — Total (g)
- Saturated (g) 12.4 6.2
3.5 1.74
Carbohydrate- Total (g)
- Sugars (g) 5.6 2.8
0.64 0.32
Sodium (mg)
346 173

(Theoretically Calculated)

The signature below confirms approval of the above specification.

National Technical Manager: Signature:
Date:
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